О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 28.06.2018 № 59-па «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2018 года                            № 78-па

О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 28.06.2018 № 59-па «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативного правового акта Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района в соответствие с действующим законодательством Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 28.06.2018 № 59-па «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области» следующие изменения:
1.1. в подпунктах 3.3.7. и 3.3.10. постановления слова «земельного участка» заменить словами «зеленых насаждений»;
1.2. дополнить подпунктом 3.3.9. следующего содержания:
«3.3.9. Критерием принятия решения является  наличие составленного комиссией акта обследования зеленых насаждений.»;
1.3. подпункты 3.3.9; 3.3.10. считать соответственно 3.3.10 и  3.3.11.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                         Т.В. Иванова